
 

 

 

SUSITARIMAS DĖL 2020-10-01 SUTARTIES NR. SUT-380-20 PAKEITIMO 
 

2021-04-21 Nr. 
Vilnius 

 
UAB  „Ignitis grupės paslaugų centras“, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji 
akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 303200016, , registruotos buveinės adresas A. Juozapavičiaus g. 
13, LT- 09311 Vilnius, Lietuvos Respublika, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, 
atstovaujama (toliau – Klientas), ir 

Oracle East Central Europe Limited filialas, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus teisėtai įregistruota ir 
veikianti įmonė, juridinio asmens kodas 111881740, , registruotos buveinės adresas Goštauto g. 40, Vilnius, 
Lietuvos Respublika, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų 
registre, atstovaujama  
 
toliau Klientas ir Paslaugų teikėjas kiekvienas atskirai vadinamas Šalimi, bendrai – Šalys, atsižvelgdamos į tai, 
kad: 
 

− Klientas ir Paslaugų teikėjas 2020-10-01  sudarė sutartį Nr. SUT-380-20 (toliau – Sutartis), kuria 
Paslaugų teikėjas įsipareigoja teikti Kliento turimos ORACLE programinės įrangos (toliau – Sistema) 
palaikymo paslaugas (Software Update License & Support) (toliau – Paslaugos), Kliento ir UAB „Ignitis 
grupė“ įmonių naudai ir jų interesais, o Klientas įsipareigoja sumokėti už tinkamai ir laiku suteiktas 
Paslaugas; 

− Sutartyje numatyta, kad Klientas moka už kiekvieną 12 mėn. Paslaugų teikimo etapą. Vykdant Sutartį 
paaiškėjo, kad dėl Kliento planuojamų atlikti technologinių pakeitimų, Paslaugų  12 mėn. laikotarpiui 
gali nebeprireikti arba prireikti Paslaugų tik trumpesniam  pusės metų terminui. Todėl, siekiant užtikrinti 
racionalų Sutarties lėšų panaudojimą, Klientas pageidauja Paslaugas užsakyti 6 mėn. terminui ir 
atitinkamai mokėti proporcingą šiam terminui Paslaugų teikimo mokestį; 

− Paslaugų teikėjas turi galimybę Paslaugas teikti 12 mėn. terminui arba esant poreikiui trumpesniam – 
6 mėn. terminui; 

− Toks Sutarties keitimas laikomas neesminiu; 

− Sutarties pakeitimas nepakeičia pirkimo Sutarties pobūdžio; 
 
 

ir vadovaudamosi VPĮ 89 str. 2 d. ir VPĮ 17 str. 2 d. 1 p. bei Sutarties 4.4 p. sudarė šį susitarimą (toliau – 
Susitarimas), kuriuo susitarė: 
 
 

1. Pakeisti Sutarties 1.2 p. nurodytus II etapo teikiamų Paslaugų etapų laikotarpius,  išskaidyti juos  į dvi dalis 
bei ištaisyti techninę klaidą esančią prie III etapo Paslaugų teikimo laikotarpio  ir išdėstyti Sutarties 1.2 p.  
nauja redakcija: 
 

Programinės įrangos, 
kuriai bus teikiamos  

palaikymo paslaugos, 

pavadinimas  

Licencijos 

tipas  

Licencijų 

kiekis  

 

 

Etapų laikotarpiai 

  

I etapas  II etapas  III etapas  

1 dalis 2 dalis 

Oracle Diagnostics 

Pack - Processor 

Perpetual  

Processor  31  

2020-10-01 – 

2021-04-26  

2021-04-27 – 

2021-10-27  

2021-10-28 – 

2022-04-26 

2022-04-27 – 

2023-04-26  

Oracle Database  

Enterprise Edition - 

Processor Perpetual  

Processor  31  
2020-10-01 – 

2021-04-26  

2021-04-27 – 

2021-10-27  

2021-10-28 – 

2022-04-26 

2022-04-27 – 

2023-04-26  

Oracle Internet  

Application Server  

Enterprise Edition - 

Processor Perpetual  

Processor  5  
2020-10-01 – 

2021-04-26  

 

2021-04-27 – 

2021-10-27  

 

2021-10-28 – 

2022-04-26 

 

2022-04-27 – 

2023-04-26  



 

 

 

Oracle Real Application  

Clusters - Processor 

Perpetual  

Processor  31  
2020-10-01 – 

2021-04-26  

2021-04-27 – 

2021-10-27  

2021-10-28 – 

2022-04-26 

2022-04-27 – 

2023-04-26  

Oracle Tuning Pack - 

Processor Perpetual  
Processor  31  

2020-10-01 – 

2021-04-26  

2021-04-27 – 

2021-10-27  

2021-10-28 – 

2022-04-26 

2022-04-27 – 

2023-04-26  

Oracle Partitioning -  

Processor Perpetual  
Processor  20  

2020-10-01 – 

2021-04-26  

2021-04-27 – 

2021-10-27  

2021-10-28 – 

2022-04-26 

2022-04-27 – 

2023-04-26  

 
2. Pakeisti Sutarties 2.4. punktą ir išdėstyti nauja redakcija: 

„2.4. Klientas moka už kiekvieną Paslaugų teikimo etapą ar etapo dalį nurodytą 1.2 punkte pagal Paslaugų 

teikėjo pateiktą sąskaita faktūrą (toliau – Sąskaitą), per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Sąskaitos 
gavimo. Paslaugų teikėjas turi teisę išrašyti Sąskaitą iš karto po Sutarties įsigaliojimo. Jei Sutartis 
nutraukiama dėl Paslaugų teikėjo kaltės ar jo iniciatyva, tai Paslaugų teikėjas grąžina lėšų sumą, lygią 
nepanaudotų Paslaugų lėšų sumai.“     
 

3. Pakeisti Sutarties Priedo Nr. 1 (Techninė specifikacija)  3.1. punktą ir išdėstyti nauja redakcija: 
      „3.1. Paslaugų kiekiai pateikiami žemiau esančioje Lentelėje Nr.1 

Lentelė Nr. 1 

 
Eil. 
Nr. 

Programinės įrangos 
pavadinimas 

  

Licencijos 
tipas 

Kiekis, 
vnt. 
  

I etapas 
II etapas 

III etapas 

1 dalis 2 dalis 

nuo Nuo nuo nuo 

1 Oracle Diagnostics 
Pack - Processor 
Perpetual 

Processor 31 2020-10-01 2021-04-27 
 

2021-10-28 2022-04-27 

2 Oracle Database 
Enterprise Edition - 
Processor Perpetual 

Processor 31 2020-10-01 2021-04-27 
 

2021-10-28 2022-04-27 

3 Oracle Internet 
Application Server 
Enterprise Edition - 
Processor Perpetual 

Processor 5 2020-10-01 2021-04-27 

 
2021-10-28 

2022-04-27 

4 Oracle Real 
Application Clusters - 
Processor Perpetual 

Processor 31 2020-10-01 2021-04-27 
 

2021-10-28 2022-04-27 

5 Oracle Tuning Pack - 
Processor Perpetual 

Processor 31 2020-10-01 2021-04-27 
 

2021-10-28 2022-04-27 

6 
Oracle Partitioning - 
Processor Perpetual 

Processor 20 2020-10-01 2021-04-27 
 

2021-10-28 2022-04-27 

 
4. Pakeisti Sutarties Priedo Nr. 1 (Techninė specifikacija)  6.1. punktą ir išdėstyti nauja redakcija: 
    „ 6.1. Paslaugų teikėjas įsipareigoja Paslaugas teikti nuo Techninės specifikacijos 3 punkte nurodytos I 
etapo pradžios iki II etapo pradžios. Paslaugas II etapo atskiroms dalims ir III etapui Klientas pagal poreikį 
užsakys atskirai ne vėliau kaip II ir/ar III etapo ar jo dalies pradžios. Užsakymus Klientas teiks Paslaugų teikėjui 
elektroniniu paštu, nurodytu Sutartyje, arba prisijungus prie Oracle korporacijos internetinio serverio 
METALINK.“ 
 
5. Pakeisti Sutarties Priedo Nr.2 (Paslaugų kiekiai ir įkainiai) II etapo įkainius proporcingai išskaidant į dvi dalis 
ir išdėstyti nauja redakcija:  
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Programinės 
įrangos, 

kuriai bus 
teikiamos 
palaikymo 
paslaugos,  

pavadinimas  

Licencijo 

s tipas  

Licen 
cijų  

kiekis  
Etapo pradžia nuo  

 
Vieneto 
kaina be  
PVM, Eur 

Etapo dalies kaina be  
PVM, Eur  

Viso kiekio 
kaina už 
etapą be  
PVM, Eur  

II etapas 

 1 dalis 2 dalis  1 dalis 2 dalis  

Oracle 

Diagnostics 

Pack - 

Processor 

Perpetual  

Processor  31  2021-04-27  2021-10-28 551.78  8,622.89 8,482.29 17,105.18  

Oracle 

Database 

Enterprise 

Edition - 

Processor 

Perpetual  

Processor  31  2021-04-27  2021-10-28 3,494.39  54,608.22 
 

53,717.87 
 

108,326.09  

Oracal 

Internet 

Application 

Server 

Enterprise 

Edition - 

Processor 

Perpetual 

Processor  5  2021-04-27  2021-10-28 2,574.78  6,489.86 
 

6,384.04 
 

12,873.90  

Oracle Real 

Application 

Clusters - 

Processor 

Perpetual  

Processor  31  2021-04-27  2021-10-28 1,692.03  26,442.02 
 

26,010.91 
 

52,452.93  

Oracle Tuning 

Pack - 

Processor 

Perpetual  

Processor  31  2021-04-27  2021-10-28 367.83  5,748.23 
 

5,654.50 
 

11,402.73  

Oracle 

Partitioning - 

Processor 

Perpetual  

Processor  20  2021-04-27  2021-10-28 845.97  8,529.23 
 

8,390.17 
 

16,919.40  

Kaina (II etapas) Eur be PVM  219,080.23  

 
6. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios. 
7. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 
8. Susitarimas sudarytas dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną egzempliorių 

kiekvienai Šaliai. 
 

 

Paslaugų teikėjas 

 

Oracle East Central Europe Limited filialas 

 

 

Klientas  

 

UAB  „Ignitis grupės paslaugų centras“ 

 

 


